et integra conserventnr eorum, prò quo-

rum gubernatione et substentatione con-

cessa sunl iisibus omnimodis profutura,

salva Sedis Apnslolicae auctorilate. Si

Sub eicommu- qug igiiur in futurum ecclesiastica , sae-
ùicaiioDis poe- '

, , ,

n« prò iDobe- cularisvc pcrsona nane nostrae constitu-
dieniibus

tionis paginaui sciens, conlra eam temece

\enire tentaverit, secundo, lertiove com-

monita, nisi praesumptionem suam con-

grua satisfaclione correxerit, potestatis,

honorisve sui dignitate careat, reamque

se divino iudicio esistere de perpetrata

iniquitate cognoscat, et a sanctissimo Cor-

pore Dei et Domini Redemptoris nostri

lesu Christi aliena fiat, atque in estremo

examine districtae uliioni subiaceat. Cun-
ub»civ:,mibus dig autcm eidem loco sua iura servan-

»eio pace ei ., . t\ • • • i ni • •

benedictione til)us sit pax Uomiui uostri lesu Lliristi,

concessa quaienus et hic fructus bonae actionis

percipiant, et apud districtum ludicem

praemia aeternae pacis inveniant. Amen,
ueusiini pp Ego CoELESTDfcs catbolicac Ecclesiae

episcopus.
et s. R. Ecci Ego Octavianus Ostìen. et Velliiren,

lubscriplionei episCOpUS.

Ego Petrus Porluensis et S. Rufinae

episcopus.

Ego Pandulphus basilicae XII Aposto-

lorum presb. card.

Ego Ioannes tit. S. Clementis card.,

Tusrulan. episcopus.

Ego Ioannes Felix presb. card, tituli

S. Susannae.

COELESTINCS III Pl>. 9o An. C 1195

Ego Romanus tit. S. Anaslasiae pres-

bvter card.

Ego Guido presbvler cardinaiis tituli

S. Mariae Translyberim.

Ego Hugo presbvler cardinaiis Ss.

Silvestri el Martini tit. Equitii.

Ego Gregorius tit. S. Mariae in Porticu

diaconus.

Ego Gregorius S. Mariae in Aquiro

diac. card.

Ego Gregorius S. Georgii ad Velnm
Aureum diac. card.

Ego Lotbarius Ss. Sergii et Bacchi

diac. card.

Ego Nicolaus S. Mariae in Cosmedin

diaconus cardinaiis.

Datum Laterani per manum .-Egidii

Sancii Nicolai in Carcere Tulliano diac.

cardinaiis, 3 kalend. octobris, indictio-

ne xii, incatnalionisdominicae anno i 1 95,
ponlificatus vero domini Coelestini Papae

lenii anno tertio.

Dal, die 29 septembris anno Domini 1193^

pontir. anno iii.

XV.

Canonizatio S. luannis Gualberti abbatis

et imtitulorìs congregalionis Vallis Um-
brosae monachonim ordinis S. Benedicli,

SLMMARIUM

Prooemium. — 1. Supplicatio congregationis

Vallis Umbrosae prò canonizat. Ioannis

Gualberti eius primi abbatis. — 2. Cano-

nizatio eiusdem, praevia huius Pontificis

verificatione de sanctitate et miraculis. —
3. Eius feslivitas recolenda, el suffragia